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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwgq: ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 31527
Kotobrzeqg - Grzybowo na odcinku od petli autobusowej do skrzyiowania z ul. Cichg

w Grzybowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiajqgcy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o podanie wartosci szacunkowej zamowienia jokqg ustalit Zamawiajgcy na
prace bedgce przedmiotem postepowania przetargowego (na podstawie kalkulacii
Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowan)

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Pomimo, iz zakres zgdan Pytajgcego nie jest wnioskiem o wyjasnienie treSci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w ramach wyjasnien do
SIWZ z uwagi na zapewnienie uczciwej konkurencji i udostepnienie tej informaciji wszystkim
potencjalnym wykonawcom.

Wartosé szacunkowa zamodwienia jest informacjg ujawniang w protokole postepowania
o udzielenie zamadwienia, zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju w sprawie protokotu
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego z dnia 26 lipca 2016 r. Zgodnie ze
wzorem zamieszczonym w zatqczniku nr 1 do rozporzqdzenia (druk ZP-PN) pkt. 2.4 warto$c
zamdwienia ,,mozna podaé po otwarciu ofert”". Na tym etapie postepowania Zamawiajgcy
nie ma obowigzku ujawniania tej informaciji, a protokdt uzupetni o warto$¢ szacunkowq po
otwarciu ofert. Wykonawca bedzie mdgt wystgpi¢ z wnioskiem o udostepnienie protokotu
zgodnie z § 4 Rozporzgdzenia.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o podanie ,orientacyjnej wartosci zamodwienia” jakg przyjeto na
wykonanie prac w planie postepowan o udzielenie zamowien na podstawie Art. 13a. Prawa
Zamodwien Publicznych lub przestanie Sciezki dostepu do w/w dokumentu.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Sciezka  dostepu  do  planu  postepowan:  http://zdp.kolobrzeg.pl/przetargi/plany-
postepowan/316-plan-postepowan-aktualicacja-2019



Pytanie nr 3:
Wykonawca wnosi o podanie ilosci srodkéw budzetowych jakie Zamawiajqcy zabezpieczyt
na prace bedqce przedmiotem postepowania przetargowego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Kwota jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zamdéwienia ujawniona
zostanie bezposrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp.

Pytanie nr 4:
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dysponuje gruntem niezbednym do
realizaciji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawidjgcy posiada prawo do dysponowania nieruchomoéciami na ktorych jest
zlokalizowana inwestycja.

Pytanie nr 5:
Wykonawca wnosi o wyszczegolnienie, ktére materiaty pochodzqce z rozbiérek nalezy
przewiez¢ na sktadowisko Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Wszystkie te materiaty, ktére nadajq sie do ponownego wbudowania.

Pytanie nr é:
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w ramach inwestycji Zamawiadjgcy potwierdza

konieczno$¢ wykonania odcinka prébnego.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Mozna zrealizowac w ramach biezgcych prac na ryzyko Wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Wykonawca wnosi o informacje, czy w zakresie wykonania regulacji urzqdzen uzbrojenia

technicznego nalezy wymieni¢ wszystkie elementy betonowe oraz zeliwne na nowe oraz czy
Lamawigjgcy wyrazi zgode na wykorzystanie elementow rozbidrkowych.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Nalezy wymieni¢ wszystkie elementy betonowe oraz zeliwne na nowe.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dysponuje aktualnymi uzgodnieniami
i warunkami wydanymi przez instytucie bedqgce stronami w procesie inwestycyjnym,
a ewentualne braki zostanqg uzupetnione przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Tak.



Pytanie nr 9:
Wykonawca wnosi o  wyjasnienie, czy do jego obowiqgzkéw nalezy wykonanie
powykonawczej inwentaryzaciji geodezyjne;.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Do obowiqzkéw wykonawcy nalezy zapewnienie petnej obstugi geodezyjnej oraz wykonanie

dokumentaciji powykonawczej.

Pytanie nr 10:
Wykonawca wnosi o udostepnienie przez Zamawiajgcego przedmiardw w wersji edytowalnej
(Excel).

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajqcy posiada jedynie przedmiary w pliku PDF.

Pytanie nr 11:
Wykonawca wnosi o zamieszczenie planu rozbiérek.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Plansze rozbiérek w zatqczeniu.

Pytanie nr 12:
Wykonawca wnosi o wyjasénienie, czy konstrukcje nawierzchni ciggu pieszo-rowerowego

nalezy wyceni€¢ z uwzglednieniem warstwy wigzqgcej z ACTIW - zgodnie z przekrojami
konstrukcyjnymi, czy z AC16W - zgodnie z opisem i przedmiarem.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Do realizacji prosze przyjq¢ warstwe wigzqcejz AC16W.

L powazaniem

DYREKTOR
W
Magdalenl Dgbrowka



